2'
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in tres areas distinetum. cuius anteriorem dextram Bal-
theus dextro diagonalis aureus hinc, et hinc eiusdem
metalli ala explicata dorsis obversis comitatus ornat;

in sinistra superieri cocco tincta area
caput Molossi argenteum millo nigro
ad collum cinctum, cuius ora utraque
auro reducta, similisque metalli adhae-
rente annulo exornata est, repraesenta-
tur in huic subiecta can didi, seu ar-
gcntei coloris area anguis naturalis
coloris capite in gyrum acto, et cauda
sursum f1exa conspicitur. Ipsi scuto
super imposita est Galea tornearia
clatrata, seu aperta coronataque, situ
pro morc ad dextram obliquo Nobili-
bus propria, quinque pavonis plumis

BaUa cs. czímere. f P d 1 .astigiata. haleris a dextrarn cocru eis,
ct aureis, ad sinistram vero coecincis ct argenteis, a sumi-
tatc Galeae in latera scuti large decoreque fluítantibus,
prout haec omnia in Capite, seu principio praesentium
Littcrárum Nostrarum docta manu, et arte píctoris gc-
nuinísque suis coloribus adumbrata, et expressa, lucidius
ob oculos intuentiurn posita cernuntur. Eidern M a rt in o
13alt a, pracscriptisque eius Gratiose danda duximus, et
conccdcnda, dccerncntes, et ex certa scientia Nostra, ani-
moque deliberatc conccdcntes, ut ipsi a modo in poste-
rum futuris, ct perpctuis semper tomporibus eadem Ar-
ma, seu Nobilitaus insignia more alicrum verorum et
indubitatorum rncmorati Principutus Nostri Transylvaniae,
Partiumque eidern incorporatarum, nec non Regni Nostri
Hungariae, alicrumque Regnorum, Ditionum, ac Provin-
ciarum Nostrarum Haereditariarurn Nobilium sub iisdem
Juribus, Privilegiis, Praerogativis, immunitatibusque, qui-
bus eaetéri veri, et indubitati praefari Principatus Nostri
Transylvaniae, Partiumque eidern incorporatarum nec non
Regni Nostri Hungariae, aliorumque Regnorurn, Ditionum
ac Provinciarum Nostrarum Hacrcditariarurn Nobiles na,
tura, Jure, et ab antiquo utuntur, fruuntur, et gaudent-
ubique in Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Tor-
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ncarnentis, Duellis, Monomachiis, ac aliis quibusvis cxer-
citiis Militaribus ct Nobilitaribus, nec non Sigillis, Velis,
Cortinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Tcntoriis,
Domibus ct Sepulchris, generaliter vero in quarumlibet
rerum ct Expeditiorum gencribus sub merac, verae, sin-
cerae, ct indubitatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omni-
bus cuiuscnnque Status, Conditionis, Honoris, Dignitatis
ct praeemincntiac hominibus irisignitos ct ornatos dici,
nominari, haberi et reputari volumus, mandamusque ferre
et gestare, ac iis in aevum uti, frui, et gauderc possint.
ac valeant, Haeredesque ac Posteri eorundem utriusque
sexus universi valeant atque possint. Imo Nobilitamus,
darnus ct conferimus. harum Nostrarum majoris et au-
thentici Sigilli Nostri impcndentis munimine roborátarum
vigore,ct testimonic Literarum mcdiantc. Datum in Ci-
vitate Nostra Vienna Austriac, die Vigesima Octava Men-
sis Julii, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Sexa-
gesirno, Regnorum vero Nostrorum Vigesimo.
Maria Theresin m. pr. Gabriel Comes de Bethlen m. pr.